Produk

KH70B

KH70B

Hauptleitungsabzweigklemme 1polig, 4x70mm?, IP20, Farbe: Blau

Hauptleitungsabzweigklemme 1polig, 4x70mm?2, IP20, Farbe: Blau
Fingersichere Hauptleitungsabzweigklemme zur Montage auf Hutschiene.
Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel : KH70B

gewahltes Fabrikat/Typ: ' / '

liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

Nennstrom

Polanzahl

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Farbe

Technische Anderungen vorbehalten

60 mm

32.8 mm

48.7 mm

160 A

1P

70mm?

blau



